de documentos técnicos, visando atender às demandas das secretarias municipais do 

município de Pequeri-MG. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: ROSSI ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.  

CNPJ N°: 22.938.616/0001-40. 

VALOR TOTAL: R$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil, cento e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art.